. f FORMULARI A-1
. PASURI TE PALUATTSHME DHE E DREITA REALE MBI TO
sy Toka, burimet e rmjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
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FORMULARI A-6
Tg ARDHURA FPERSONALFE NGA PAGA, PJE—SEMARRJA NE BORDE,

(Per vete dhe te gjithe chstaret e familjes)

KOMISJONE, OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QF STIELL TE ARDITURA

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer 6,04 %T%g/ Instrtucion%w& Nga _ / deri 3/ /0 | 03
PERSHKI{HV[I Shuma Detyrime Shuma neto. | Adresa e plote e Institucionit ku realizohon e ardhrat
giithesej fiskaie ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
Periudha e Deklarimit
Nga [ den 3/ /X1 o2

Emer Mbiemer _ £mel o L Institucioni & e ¢4 veAse c&éf&
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PERSHKRIMI Viefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/lek (adresa e plote)
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Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une e 7 < E/pwé{ : si subjekt i detyrimit per deklarim te
{

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbj verietesine, saktesine dhe

butimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te giitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 09103/ &
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